
날짜 증빙서번호 계정과목(목) 적요 수입 지출 잔액

[이월] 2,234,315 1,787,949 446,366

07-06 150706-0070-001 후원금 6월 후원금 수입 140,600 586,966

150706-0071-001 CMS 관리비 CMS 이용요금(앤컴커뮤니케이션) 지출 33,360 553,606

150706-0071-002 CMS 관리비 CMS 이용료 지출 33,000 520,606

07-07 150707-0071-001 회의진행비 한국주거학회 연회비 납부 50,500 470,106

07-13 150713-0070-001 후원금 6월 후원금 수입 9,725 479,831

07-20 150720-0071-001 수용비및수수료 욕실 세면대 수리비 지출 70,500 409,331

07-24 150724-0070-001 후원금 개인 후원금 수입 10,000 419,331

07-27 150727-0070-001 후원금 7월 후원금 수입 172,800 592,131

07-31 150731-0071-001 회의진행비 기관회의비 지출 14,200 577,931

150731-0071-002 회의진행비 기관회의비 지출 6,500 571,431

08-03 150803-0070-001 후원금 7월 후원금 수입 126,095 697,526

150803-0071-001 수용비및수수료 사무용품구입비 지출 13,500 684,026

08-05 150805-0071-001 CMS 관리비 CMS 이용요금(앤컴커뮤니케이션) 지출 33,350 650,676

150805-0071-002 CMS 관리비 CMS 이용료 지출 33,000 617,676

08-12 150812-0070-001 후원금 7월 후원금 수입 9,725 627,401

150812-0071-001 사업비 직접사업비 지출 386,500 240,901

08-27 150827-0070-001 후원금 개인 후원금 수입 10,000 250,901

150827-0070-002 후원금 8월 후원금 수입 172,800 423,701

09-02 150902-0071-001 수용비및수수료 법인등기부등본 발급 수수료 지출 1,000 422,701

09-03 150903-0070-001 후원금 8월 후원금 수입 126,095 548,796

150903-0071-001 회의진행비 증명서 발급비용 등 지출 58,500 490,296

09-04 150904-0071-001 CMS 관리비 CMS 이용요금(앤컴커뮤니케이션) 지출 33,360 456,936

09-07 150907-0071-001 CMS 관리비 CMS 이용료 지출 33,000 423,936

09-08 150908-0071-001 사업비 직접지원사업비 지출 250,500 173,436

09-14 150914-0070-001 후원금 8월 후원금 수입 9,725 183,161

09-17 150917-0071-001 회의진행비 기관운영비(식비) 지출 17,500 165,661

150917-0071-002 수용비및수수료 소모용품비 지출 9,000 156,661

150917-0071-003 교통비 교통비 지출 10,600 146,061

09-25 150925-0071-001 기관운영비 직원 추석선물 구입비 지출 140,500 5,561

09-29 150929-0070-001 후원금 개인 후원금 수입 10,000 15,561

150929-0070-002 후원금 2월 후원금 수입 158,020 173,581

[기간계] 955,585 1,228,370 -272,785

[연누계] 3,189,900 3,016,319 173,581

(사)강북주거복지센터 2015년 3분기 후원금 입출금 내역


